

DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o dílo

ze dne 17.4.2023

na realizaci veřejného osvětlení v obci Mahouš
(dále jen „Dodatek“)
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

Smluvní strany

Objednatel:

Obec Mahouš

Se sídlem: Mahouš 17, 387 11 Netolice
Zastoupená: Františkem Brožkou, starostou
IČO: 00583081
č. ú.: 661602359/0800

kontaktní osoba: František Brožka
tel.: 603765999
email: starosta@obecmahous.cz

(Dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

SETERM CB a.s.

Se sídlem: Nemanická 2765/16a, 370 10 České Budějovice
Zastoupená: Pavel Sedláček, předseda představenstva
IČO: 26031949
DIČ: CZ26031949

kontaktní osoba: Bohumil Vogl, výkonný ředitel SMČ
tel.: 602 119 684
email: bohumil.vogl@seterm.cz

(dále jen „zhotovitel“)

1. Předmět Dodatku

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 17.4.2023 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na realizaci nového veřejného osvětlení v obci Mahouš, a to na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem „Veřejné osvětlení Mahouš“, zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

Předmět veřejné zakázky je spolufinancován z Krajského investičního fondu Jihočeského kraje.

2. V průběhu realizace díla vznikla potřeba realizace dodávek a prací nad rámec rozsahu díla sjednaného ve Smlouvě (dále jen „vícepráce“). Smluvní strany se rovněž dohodly, že se některé dodávky a práce sjednané ve Smlouvě realizovat nebudou (dále jen „méněpráce“). Důvodem pro tyto změny jsou skutečnosti zjištěné až při realizaci plnění.
3. V souvislosti se změnou popsanou v odst. 2. se smluvní strany rovněž dohodly na odpovídající změně sjednané ceny díla.

2. Vícepráce, méněpráce a změna ceny díla

1. Dohodnuté vícepráce a méněpráce jsou specifikovány v soupisu víceprací a méněprací, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.
2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena víceprací činí **197 281,39 Kč** bez DPH a celková cena méněprací činí - **2 956,20 Kč** bez DPH.
3. Rozdíl mezi cenou všech víceprací a méněprací sjednaných tímto Dodatkem tak činí **194 325,19 Kč bez DPH**, resp. **235 133,48 Kč včetně DPH**. O tuto částku bude navýšena sjednaná cena díla.
4. Celková smluvní cena díla upravená v čl. 3 odst. 1 Smlouvy se v souladu s výše uvedeným mění následovně:

Nová cena za zhotovení díla v Kč bez DPH:	3 320 376,75 Kč
DPH 21%	697 279,12 Kč
Nová cena díla celkem v Kč včetně DPH	4 017 655,87 Kč

3. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento Dodatek je sepsán na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran.
3. Není-li Dodatek uzavřen elektronicky, je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Soupis víceprací a méněprací

V Českých Budějovicích ,dne

V obci Mahouš dne

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....
Pavel Sedláček, předseda představenstva

.....
František Brožka, starosta obce

Soupis víceprací a méněprací

Stavba: Veřejné osvětlení Mahouš

Veřejné osvětlení Mahouš

Pol.č.	Zemní a montážní práce	M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč bez DPH	Celková cena v Kč bez DPH
1	Přípravné a dokončovací práce (vytýčení sítí, revize, zaměření)	Kč	1.00	1,625.00	1,625.00
2	Úprava RVO	ks	1.00	5,519.80	5,519.80
3	Ocelový osvětlovací stožár opatřený nátěrem (do 6 m nadzemní výšky) - V7	ks	1.00	12,485.20	12,485.20
3a	Ocelový osvětlovací stožár opatřený nátěrem (do 7 m nadzemní výšky)	ks	1.00	15,379.00	15,379.00
3b	Ocelový osvětlovací stožár opatřený nátěrem (do 6 m nadzemní výšky) - V18 - Změna bodu s vyložení 1m	ks	1.00	1,456.00	1,456.00
3c	Ocelový osvětlovací stožár opatřený nátěrem (do 6 m nadzemní výšky) - V7	ks	2.00	12,485.20	24,970.40
3d	Demontáž a odstrojení stáv. osv. bodu V28, V29	ks	2.00	613.60	1,227.20
4	VÝLOŽNÍK UD1/60-1000 RAL9011	ks	1.00	3,304.60	3,304.60
5	Guida-XS-40W-2770- A8	ks	1.00	9,133.80	9,133.80
6	Stožárové pouzdro včetně zemních prací	ks	2.00	3,448.90	6,897.80
7	Elektromontáž včetně montážní plošiny	ks	2.00	728.00	1,456.00
8a	Kabel CYKY 4x10 mm2 včetně pokládky a chráničky	m	12.00	152.10	1,825.20
8b	ukončení kabelu 4x10 mm2	ks	2.00	169.00	338.00
9a	Zemní drát pr. 10mm	m	11.00	77.73	855.03
9b	Zemní svorka SP1	ks	2.00	46.12	92.24
9c	Zemní tyč ZT1,5	ks	1.00	427.96	427.96
9d	Zemní svorka SS	ks	2.00	88.84	177.68
9e	ochranný nátěr	ks	2.00	68.90	137.80
10	Zemní práce - kabelová rýha (samostatná trasa)	m	-6.00	366.60	-2,199.60
11	Samostatný podvrt včetně chráničky	m	65.00	1,495.00	97,175.00
12	Kabel AYKY 4x16 mm2 včetně pokládky a ukončení	m	1.00	169.00	169.00
13	Osvětlení kaple - zvonička	ks	1.00	1,297.40	1,297.40
14	Stožárová výzbroj	ks	2.00	1,191.40	2,382.80
15	Doprava materiálu, přesuny hmot po staveništi	pol	2.00	734.50	1,469.00
16	Zpevněné plochy - provedení původní zádlažby	m2	4.00	591.50	2,366.00
17	Kabelová spojka - naspojování stáv kabelu VO	ks	2.00	1,592.29	3,184.58
18	Výměna svítidla na stávajícím sloupu JB - V7	ks	-1.00	756.60	-756.60
19	Demontáž stávajícího betonového podpěrného bodu	ks	1.00	1,887.60	1,887.60
20	Výstražná folie	m	5.00	8.26	41.30
	<u>Vícepráce celkem</u>				197,281.39
	<u>Méněpráce celkem</u>				-2,956.20
	Celková změna rozsahu díla v Kč bez DPH				194,325.19
	Celková změna rozsahu díla v Kč s DPH				235,133.48